Prefeitura Municipal de Boa Vista do CadeadoCriação: Lei nº10.739, de 16/04/1996– DOE n º73, de 17/04/1996.
Av. Cinco Irmãos nº. 1.200– CEP: 98118-000
Fone(Fax): 00xx556431074
CNPJ: 04.216.132/0001-06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023 – PSS Nº 005/2023

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023

João Paulo Beltrão dos Santos, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para o cargo de Secretário de Escola 20 horas, transcorridos todos os prazos definidos no Edital n.005/2023.

RESULTADO FINAL

1.  Graziele Gianluppi Siotti
2.  Ediane Ferreira da Silva
3.  Thales Freitas Dobrachinski
4.  Larissa Zardim Machado
5.  Laura Debiazi Mello Moraes
6. Graziela Tolfo da Cruz
7.  Daiane Cristina Olegário da Silva
8. Marcia Terezinha Karpovinski
9.  Letícia da Silva Martins Noronha
10. [bookmark: _GoBack] Celma Santos Corrêa

Boa Vista do Cadeado, 03 de  Julho de 2023.

João Paulo Beltrão dos Santos
   Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e publique-se.

image1.jpeg

image2.jpeg